QUICKRAMP
“QUICKRAMP-SYSTEM”
Sistemi di rampe componibili per i piccoli dislivelli
in qualunque ambiente.
I sistemi Quickramp sono ideali per piccoli
ostacoli come piastrelle o davanzali interni.
Colmare piccoli ostacoli non è più un problema.
DATI TECNICI
Codice Altezza Larghezza Profondità
KVISTQRAMP 4 4 mm 1 metro 50 mm
KVISTQRAMP 6 6 mm 1 metro 50 mm
KVISTQRAMP 8 8 mm 1 metro 75 mm
KVISTQRAMP10 10 mm 1 metro 100 mm
KVISTQRAMP12 12 mm 1 metro 125 mm
KVISTQRAMP14 14 mm 1 metro 125 mm
KVISTQRAMP16 16 mm 1 metro 150 mm
KVISTQRAMP20 20 mm 1 metro 150 mm